
华北水利水电大学测绘与地理信息学院工程实

验室实验配套设备

询 价 文 件

采 购 人：华北水利水电大学测绘与地理信息学院

项目编号：

日 期： 2019 年 11 月 20 日



2

第一章 询价公告

华北水利水电大学 测绘与地理信息学院工程实验室实验配套设备 询价公告

华北水利水电大学 测绘与地理信息学院工程实验室实验配套设备 现进行询价

采购，择优选定供应商，望具备条件的供应商积极参与。

1、项目名称：测绘与地理信息学院工程实验室实验配套设备

2、项目编号：

3、项目地点：华北水利水电大学综合实验楼北 504、505 室

4、采购预算： 9.53 万元

5、供 货 期： 10 日历天

6、询价货物内容：55 吋 LCD 高清液晶显示屏、视屏矩阵机等工程实验室实验配套

设备一批，技术参数详见询价文件技术要求。

7、供应商资质要求：

(1)投标人应是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格、有独立承担民事

责任能力和具有相关经营范围的企业；

(2)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的企业；

8、询价文件领取：

(1)询价文件领取时间：2019 年 12 月 1 日起至 2019 年 12 月 6 日止(法定公休日和

节假日除外)。上午 9：00—12：00，下午 14：00—17：00 (北京时间)。

(2)领取询价文件时须携带法人授权委托书、被委托人身份证，以上资料验原件并

提供复印件一套并加盖公章。

9、递交询价响应文件时间：2019 年 12 月 9 日 9 时(北京时间)。

递交询价响应文件地点： 综合实验楼北 611

10、响应文件递交：所有响应文件应于询价截止时间前由供应商代表递交到 华北

水利水电大学综合实验楼北 611 室 。届时请参加询价的代表出席开标会议。

11、本次询价联系事项：

采购人：华北水利水电大学测绘与地理信息学院

地址：河南省郑州市金水东路 136 号(龙子湖校区)、北环路 36 号(花园校区)

联系人： 雷 斌 刘 辉

联系电话：13803815045



3

第二章 投标人须知

条 款 名 称 编 列 内 容

采购人

名称：华北水利水电大学

项目联系人： 雷 斌 刘辉

联系电话：13803815045

项目地点 华北水利水电大学

资金来源 财政资金

资金落实情况 已落实

项目主要内容
55 吋 LCD 高清液晶显示屏、视屏矩阵机等工程实验室实验配套

设备一批，技术参数详见询价文件技术要求。

质保期 5 年

供货期 10 天

质量要求 符合行业规范及采购人要求，达到合格标准

询价响应人资质条件、

能力和信誉

1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格、有独立承

担民事责任能力和具有相关经营范围的企业；

2、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的企业；

询价响应人要求澄清

询价文件的截止时间
递交询价响应文件的截止之日止 3日前

采购人书面澄清的时

间
递交询价响应文件的截止之日止 3日前

构成询价文件的其他

材料
采购人发出的书面答疑或补充文件。

询价有效期 60 日历天

签字或盖章要求 加盖单位公章，法定代表人或授权代理人签字

询价响应文件份数 正本壹份，副本贰份。

询价响应文件包装要 无



4

求

是否退还询价响应文

件

否

递交询价响应文件

时间和地点

截止时间：2019 年 12 月 6 日 12：00 时(北京时间)

地 址：华北水利水电大学综合实验楼北 611 室

评审办法 本次采购项目的评审方法采用最低评标价法进行评审。

询价小组的组建
询价小组构成：3人，其中采购人代表 1人，经济、技术专家 2

人

询价程序

(1)宣布开标纪律；

(2)公布在响应文件递交截止时间前递交询价响应文件的响应人

名称；

(3)宣布监督人、唱标人、记录人等有关人员姓名；

(4)检查询价响应文件的密封情况；

(5)对询价响应文件进行审核；

(6)经审核，符合采购需求、质量和服务相等且报价最低者为成

交人；

(7)询价结束。

付款方式 本项目无预付款；项目完成经验收合格后支付合同总价的 100%；

履约担保

履约保证金：中标价的5%,在签订合同前交至校财务指定账户。

开户名称：华北水利水电大学

开 户 行：中国农行郑州农业路支行

账 号：1606 0101 0400 07091

注：1.履约保证金须从投标人基本账户转出，并在领取中标通知

书时携带转账凭证复印件。

2.响应人在转账时请简要写明本采购项目名称，以便核对响应人

投标项目。

3、履约保证金在成交人供货完毕并经采购人验收合格后，无息

退还。

采购预算 人民币：95300 元。报价超过采购预算的，其投标做废标处理。



第三章询价项目技术要求

序号 设备名称 主要技术参数 单位 数量

1
55吋 LCD高清液

晶显示屏

LG A+屏。55 寸超窄边液晶拼接单元，物理拼缝

1.7mm。

分辨率：1920*1080。

亮度：500cd/㎡，对比度 4500：1。

尺寸：1215*684mm

块 9

2 视频矩阵机

协议：HDMI 1.3a 的标准，HDMI 1.4 的协议,HDCP

1.3 的协议，DVI 1.0 的协议。

像素带宽：165MHz，全数字

接口带宽：2.25Gbps，全数字(总共 6.75Gbps,每

种颜色是 2.25Gbps)

最大传输速度：5nS（±1nS）

接口：HDMI-D 母接口

功率：30W-50W

标准配件：说明书、电源线、控制线、控制软件、

合格证、保修卡

台 1

3 格力空调 3匹

空调功率：3匹

工作方式：定频

冷暖类型：冷暖电辅

台 2

4 防静电地板

材质：防静电板

尺寸：600mm*600mm

安装方法：四角支持式

平方 30

5

教师工作台（带

电动液晶屏反转

器）

1.材质：钢架选用优质的 1.5mm 矩形方管（国家

标准厚度），表面经酸洗、磷化防腐防锈后静电喷

涂，拥有防腐、防锈、耐磨等性能，带线槽。面

板 E1 级 25mm 厚实木颗粒板；

2. 参考规格：长 140cm；宽 59cm～61cm；高

75cm～77cm；

台 1



2

3.带电动液晶屏翻转器

接口：电源 220V

翻转角度：0°～105°

环境温度：-20～60℃

6 计算工作台

材质：钢架选用优质的 1.5mm 矩形方管（国家标

准厚度），表面经酸洗、磷化防腐防锈后静电喷涂，

拥有防腐、防锈、耐磨等性能，带线槽。面板 E1

级 25mm 厚实木颗粒板；

规格：长为 119cm；宽为 59cm；高为 75cm；

安全要求：边角做圆弧处理

台 1

7 文件柜

材质：铁质，烤漆面或静电喷塑面；

钢材厚度 0.6～0.8mm；

层数：4 层；

开门数量：四门；

功能：带抽屉，可移动，防火。

个 2

8 工作椅

钢制椅，带扶手；

金属材质：钢

骨架材料：工程塑料成型；

靠背面料材质：优质网布或皮革；

座垫类型：垫芯为符合人体功效的海面型材，厚

度不低于 8cm；面料材质：优质网布或皮革；

把 2



3

第四章 报价文件格式

格式 1 法定代表人授权书

本授权书声明：注册于 (注册地址名称) 的 (供应商全名) 的在

下面签字的 (法定代表人姓名、职务)代表本单位授权(单位名称)的在

下面签字的 (被授权人的姓名、职务)为本单位的合法代理人，就(项

目编号)(项目名称)的询价及合同执行，以本单位名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：

被授权人签字：

供应商名称(公章)：

地 址：

附件：法人身份证复印件

被授权人身份证复印件



4

格式 2 报价一览表

项目名称 华北水利水电大学 项目名称

询价响应人名称

投标范围

总报价
总价： 元

大写：

供货期 日历天

质 保 期 自验收合格、交付之日起 年

询价有效期 60 日历天

优惠承诺

服务承诺

法定代表人签字或盖章：

被授权人签字：

单位名称(公章)：

日期：



5

格式 3 报价明细表

法定代表人签字或盖章：

被授权人签字：

单位名称(公章)：

日期：

序号
设备

名称

规格

型号

主要技术

参数
生产厂家

品牌

产地
数量

单价

(元)

合价

(元)

1

2

3

4 …

合计 总价： 元

大写：



6

格式 4 资格证明文件

1、营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证(或三证合一)；

注：询价响应文件中要求附以上资料的复印件加盖单位公章，开标时是否须

验原件，由各采购单位自行决定。




	第一章 询价公告
	第二章  投标人须知

